競争入札（見積）参加資格審査申請書（物品・役務・賃貸借）

令和　　　年　　　月　　　日
遊佐町長　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             〒
申請者　 住所又は所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
FAX番号

　　令和３・４年度の競争入札（見積）に参加したいので、関係書類を添えて申請いたします。
　　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１．会社概要
	創業年月日
	年　　　月　　　日
	資本金

（法人のみ）
	　　　　　　　　千円
	直前期の
売上総額
	円

	営業年数
	年
	従業員数
	事務職員
	外交職員
	技術職員
	その他の職員
	合計

	人
	人
	人
	人
	人

２．委任先概要　※委任先がない場合は記入の必要はありません。
	営業年数
	年
	直前期の

売上総額
	円
	従業員数
	事務職員
	外交職員
	技術職員
	その他の職員
	合計

	人
	人
	人
	人
	人

３．営業に関する許認可等　※委任先がある場合は委任先の内容を記入してください。
	種　別
	許認可等の名称
	許認可等の番号
	取得年月日
	種別
	許認可等の名称
	許認可等の番号
	取得年月日

	物・役・賃

	物・役・賃

	物・役・賃

	物・役・賃

	物・役・賃

	物・役・賃

４．営業に関する資格等の名称及び取得人数　※委任先がある場合は委任先の内容を記入してください。
	種　別
	資格等の名称
	取得人数
	種　別
	資格等の名称
	取得人数
	種　別
	資格等の名称
	取得人数

	物・役・賃

	人
	物・役・賃

	人
	物・役・賃

	人

	物・役・賃

	人
	物・役・賃

	人
	物・役・賃

	人

３及び４について、書ききれない場合は別紙に記入し、添付してください。
受付番号

更新

新規